Re vero facta documenta exarari iubemus horumque sincera exempla ad Sacram
Congregationem pro Gentium Evangelizatione mitti. Has denique Litteras Nostras volumus firmas
et efficaces esse nunc et in posterum contrariis quibuslibet nihil obstantibus.

Datum Romae, apud S. Petrum, die undevicesimo mensis Decembris, anno Domini millesimo
nongentesimo octogesimo primo, Pontificatus Nostri quarto.
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